
UCHWAŁA NR II/11/18
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Poświętne

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 oraz art 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1) ) i § 45 Statutu Gminy Poświętne (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018r., 
poz.5140) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udo składu osobowego Komisji Rewizyjnej powołuje się :

1) Maria Jakubczyk;

2) Henryk Grzybek;

3) Krzysztof Maruszewski;

4) Adam Badura.

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/7/14 Rady Gminy Poświetne z dnia 5 grudnia 2014 r.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Poświętne.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wiechecki

1) Zm. 1000, 1349 i 1432

Id: 92E5C9C0-DBF5-4164-A285-4D62E00A1054. Uchwalony Strona 1




